Edizione 2
Revisione 5
Data Settembre 2020
Pagina 1 di 3
SCHEDA TECNICA
SIRINGA
MONOUSO PER
INSULINA CON

marchiatura CE tale prodotto in classe IIa.
Certificato CE:   Certificato CE n. IT268973 emesso da Organismo notificato n. 1370   –
Bureau Veritas Italia SpA – rilasciato a RAYS S.p.A. con validità fino al
13/12/2022 in conformità ai requisiti della Direttiva CEE 93/42 allegato V.
Fabbricante: RAYS S.p.A.
Via Francesco Crispi 26 - 60027 Osimo (AN)
Capacità: 1 ml
     Codici:  Le siringhe sono disponibili in combinazione con aghi delle seguenti
 dimensioni:
CODICE AGO
QUANTITÀ
BOX/CARTONE
RDM
INS1ML25G16 25G – 0,5x16 mm 100/800 643190
INS1ML26G13 26G – 0,45x13 mm 100/800 643189
INS1ML27G13 27G – 0,4x13 mm 100/800 643188
INS1ML28G13 28G – 0,35x13 mm 100/800 643187
INS1ML29G13 29G – 0,33x13 mm 100/800 270067
Destinazione d’uso: Siringa monouso per insulina senza spazio morto, con ago montato,
per terapia insulinica mediante iniezioni sottocutanee, sterile, a tre
parti, chimicamente stabile, latex free.
Modalità d’impiego e